
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/69/

Código da publicação: 69

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:22:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2020

N° do Processo/Ano: 38/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto desta licitação é Aquisição de 20 (vinte) Tendas Gastronômicas medindo 3x3 sem
personalização conforme especificações do Termo de Referência (Anexo I) que é parte integrante
deste edital para o Departamento de Agricultura do Município de Siqueira Campos com recursos do
Termo de Convênio SEAB nº 188/2020.
Resumo: O objeto desta licitação é Aquisição de 20 (vinte) Tendas Gastronômicas medindo 3x3 sem
personalização conforme especificações do Termo de Referência (Anexo I) que é parte integrante
deste edital para o Departamento de Agricultura do Município de Siqueira Campos com recursos do
Termo de Convênio SEAB nº 188/2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/69/o-objeto-desta-licitacao-e-aquisicao-de-20-vinte-tendas-gastronomicas-medindo-3x3-sem-personalizacao-conforme-especificacoes-do-termo-de-referencia-anexo-i-que-e-parte-integrante-deste-edital-para-o-departamento-de-agricultura-do-municipio-de-siqueira-campos-com-recursos-do-termo-de-convenio-/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_8_17_6edital.pdf

